
familienrabatt 1 chf pro person und lektion

einzelpreise
kinder 25 chf  /  erwachsen 35 chf / urban, allstyle 30 chf  / hulahoop 40 chf
abopreis
kinder 20 chf  /  erwachsen 30 chf /  urban, allstyle 26chf /  hulahoop 35 chf

1. abmeldung für lektionen: mündlich oder schriftlich bei rea 078 609 08 47
2. verpasste stunden: sind im gleichen quartal nachzuholen, sonst verfallen sie.
3. abmeldeformular: einfach abmelden! aber nur schriftlich mit abmeldeformular und  
ende quartal möglich, ansonsten ist der teilnehmer weiterhin angemeldet und somit 
kostenpflichtig siehe agb`s! auf der website kannst du das formular ausdrucken und per 
post abschicken oder mir direkt abgeben.

4.bei zahlungsverzug: (d.h.ab der 3ten lektion nach den ferien) wird ein bearbeitungs-
zuschlag von CHF 20.- erhoben.
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einzellektion       
halbjahr jan-juli  
halbjahr aug-dez                                     
jahresabo   
                     

30 chf
690 chf
480 chf

1170 chf

fit@lunch / yoga
einzellektion
halbjahr jan-juli  
halbjahr aug-dez                                     
jahresabo   
                     

40 chf
805 chf
560 chf

1365 chf
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preisliste 

zahlungen 
postfinance, Leuenberger Rea Carmen 
REAL01 movin inspiration GmbH,  kontonummer 89-488943-1    
IBAN23 0900 0000 8948 8943 1    BIC: POFICHBE

kinder
urban, allstyle
erwachsen  

/oberstufe 30 chf


